DO NUMERU 34.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia $\frac{1}{2}$ Sierpnia 1837 roku.

Nr. 37116. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16. (28) Maja 1833 r. niemniej Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 7. (19) Lipca r. b. Nr. $\frac{6083}{24184}$. Rząd Gubernialny podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 13.

sto dwadzieścia dwa wynoszące załączam, które w razie nieutrzymania się przy Licytacyi sam odbiorę (lub o którego odesłanie w razie nieutrzymania się, na Pocztę do N. na mój koszt upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837 roku.

(tu podpisać Imię i Nazwisko)

(3 raz) Siedlce dnia 1 (13) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 39820. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia publicznego z dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) r. b. Nr. $\frac{18143}{33333}$. poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, Miast ażeby poniżej wymienionych z Gubernii Augustowskiej w czasie transportu do Miasta Konina zbiegłych Rekrutów, w Obrębach swęj Administracyi, jak najściślejsze śledztwo dopełnili, i o skutku śledztwa Kommissarzom właściwych Obwodów Rapporta zdać nieomieszkali.

Siedlce dnia 2 (14) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Kopia do Nru. $\frac{18143}{33333}$.

Tłomaczenie z Rossyjskiego.

Lista służbowa.

Rekrutów naboru 4 wziętych z Gubernii Augustowskiej w r. 1837 do Dywizyi 1 Jazdy naznaczonych, którzy zbiegli z partyi w czasie podróży.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości w przedmiocie opłat Ko-
mornikom Sądowym od stron powierzających im czynności exekucyjne nale-
żnych, przy Odezwie Prokuratora Królewskiego przy Trybunale Cywilnym
Gubernii Podlaskiej z dnia 9 (21) b. m. i r. Nr. 1675. otrzymany, dla wiado-
mości publicznej podaje. Siedlce dnia 14 (26) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego *BOREYSZ*. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 6854.

w Warszawie dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1837 roku.

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości.

Daszła Kommissya Rządowa Sprawiedliwości wiadomość: iż Komornicy
Sądowi, nieoprzestając na wynagrodzeniu dekretem Królewskim z dnia 14
Marca 1809 roku, dla nich przepisaniem, nierównie wyższych opłat od stron
powierzających im czynności exekucyjne

b. Nr. 36596 poleca WW. Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast ażeby śledztwo Majątku i funduszków do wspomnianych Osób należec mogących w Obrębach swych Administracyi zarządzili, i o skutku jakiego w tej mierze nastąpi Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli.

Siedlce dnia 14 (26) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 41123. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwaniami Rządów Gubernialnych jako to: Krakowskiego z dnia 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. Nr. 41123 i Płockiego z dnia 12 (21) Lipca r. b. Nr. 41123 poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, ażeby poniżej wymienionych zbiegłych Spisowych, w Obrębach Administracyi Im powierzonych, jak najszybciej poszukiwali i skoro którego wysledzony zostanie do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu odstawili.

Siedlce dnia 10 (22) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 41125. Wydział Policyjno-Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY KRAKÓWSKI.

Powodowany rapportami Kommissarzy Obwodowych, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w obrębie swęj Administracyi zarządzili ścisłe śledztwo zbiegłych popisowych, z różnych miejsc Gubernii Krakowskiej, poniżej z rysopisu zamieszczonych, w razie wysledzenia którego bądź z nich, ma bydź zatrzymany, i natychmiast pod silną strażą, do właściwego Kommissarza Obwodu transportem dostawiony, dla dalszego według przepisów postąpienia.

Kielce dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1837 roku.

Referen: Stanu p. o. Gubernatora Cywilnego, *Walewski.* Zamajski, S. J.

LISTA IMIENNA

Spisowych tak przed Kommissją Superrewizyjną jako też przed poborem zbiegłych.

20 od tychże ściągneli i takową właściwemu Kommissarzowi Obwodu celem wniesienia do Kassy Głównej Gubernii Lubelskiej odesłali, o skutku zaś śledztwa jaki w tej mierze nastąpi Rapporta tymże Kommissarzom Obwodowym podali.

Siedlce dnia 14 (26) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Jacenty Smoleń, rodem z wsi Bukowna, lat 30 liezący, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, n. sa miernego, oczów siwych, włosów na głowie ciemnych brody czarną zarastającej, za kradzież koni nocną porą z dnia 5 na 6 Września 1835 roku u Piotra Zaka dokonana w moc Ar. 400 Pr: Kr: do dalszej Inkwizycyi ordynaryjnej z aresztu zakwalifikowany, że wsi Sierszy Gminy Olkusz Siewierskiej, jako miejsca swego zamieszkania zbiegł i niewiadomo gdzie się ukrywa, wzywa przeto Sąd tutejszy wszystkie Władze Rządowe, aby podług namienionego rysopisu Jacentego Smolenia śledziły, a wrazie ujęcia onegoż do Sądu najbliższego dostawić raczyły. w Chęcinach d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1837 r.

Nr. 39993

Sędzia Prezydujący *Wilkowski.*